veam *cfr. veham.*

asinos qui stercus vectent I 19,  
3 (*Cat.*).

(*equos*) **vectorios** II 7, 15.

idonei . . . ad vecturam II 7, 15.  
fundum fructuos. faciunt -ae I 16, 6.  
ad -as I 20, 3. propter v. I 2, 14;

-is vivunt *ib.* <in> v. sufferre labores II 8, 5.

fiunt **vegrandes** II 2, 13.

viam **veham** appellant (*VB*, *veam A)* I 2, 14.

**vehementer** densa I 9, 7 (*cit.?*). frigida I 12, 1. consonant III 16, 30. delectaris II *pr. 6.* pertineant I 2, 24. *sim.* I 9, 4. 16, 1. 55, 7. prodest III 16, 27; providendum § 37. -tius diducuntur malae II 9, 10. calore -tissime haec conmoventur III 16, 17.

**vehicula** . . . ducuntur II 8, 5.

quo **vehunt** et unde <e>vehunt (*Urs. K<sup>2</sup>*) I 2, 14. -i ad villam I 49, 1. ubi quid -endum est II 6, 5.

ut . . . permiserit, vel ut . . . consumeret III 17, 9. v. ego possum respondere I 12, 2. manet v. annos L: I 57, 2. saepe v. quinque milia sunt inclusae III 7, 2. de . . . quoniam v. nimium dictum III 9, 16. in prata enim (*stercus equinum*) v. optimum I 38, 3. a qua parte v. maxime bonus . . . appellatur I 7, 5. de medicina v. plurima sunt II 7, 16.

triticum . . . dari oportet . . . vel hordeum obici II 4, 21. eisdem quibus ille verbis scripsit v. Tarquen-nam audivi I 2, 27. substrata palea v. etiam floccis I 59, 3. proverbium ut tollant anticum v. etiam ut . . . aperiant II 9, 9. de eo quoque vel sexto gradu animadv. pauca I 62. „cucumerem . . . condito . . .; vel fel bubulum etc. I 2, 25.“

condi . . . orcites . . . vel virides in muria vel in lentisco contusas I 60 (*Cat.*). quo minus vel infici . . . possit vel lavari II 2, 18. quod vel pascere pecus vel . . . coquere vel . . . instrum. servare possunt II 10, 7.

vel hodie <vel *K<sup>2</sup>*> ex ista pa-stione crebro III 2, 18. incubandum <a Kal. Febr. vel Martii> usque ad solst. III 10, 3 (*add. ex Colum.*). || „aliqua (alia *A*, alia vel aliqua *m*) folia quinque I 2, 28.“ duo aut (vel *m*) tria I 6, 2. ne in terram I 42 (vel in terram *V*).

**velamina** (*m*, *Scal.*; *vellimna PB*, *vellam mina A)* II 11, 9.

**velaturam** facere I 2, 14 (*vellat. V*).

appellant . . . **vellam**, non vil-lam I 2, 14.

opus **vellicans** facit deterius III 16, 7.

**vellunt** II 1, 28. 11, 9. quae -un-tur e terra I 23, 2. (*herbae*) -endae I 47. -endo leguntur I 32, 2.

**vellus:** alii -era, alii velamina app. II 11, 9.

de (*caprarum*) . . . **velocitate** II 3, 3.

**velox:** -ces II 10, 3.

habeat **venas** II 7, 5. vitales -as confundunt in iis (*ovis*) III 9, 11.

quo deferri possit **venale** I 16, 3. || **venalium** greges I 2, 21.

**venaticum** (*genus canum*) II 9, 2. alterum g. illud v. III 3, 3.

**venationis** causa III 3, 5. tan-tum saeptum v. III 12, 2. greges . . . aprorum, ceterae v. III 2, 14 (*Juc. pro -nes*). quod ad -nem per-tinet III 14, 1. e -ne III 3, 8. cum fiunt -nes III 13, 3.

sine retibus . . . **venatoris** III 3, 4; -es *ib.* a -ibus II 9, 5.

faciunt . . . **vendibiliorem** I 4, 2. alieno tempore **vendoris** III 5, 6.

**vendo:** -dis III 2, 11. -dit III 6, 3. -das I 12, 2. 69, 1 *bis*. -dant I 16, 2. III 7, 9. -dere I 22, 4. II *praef.* 5. -didi II 6, 1. -didit III 2, 17. -didis-ses II 8, 6. pabulo -dito I 21. ex empto -dito II 2, 6. ad -dendum III 7, 5. -denda I 69, 1. -dunda I 62. utendum <et-dendum *KComm.*> I 62.

*Cstr.* verres lanio III 2, 11. pul-los (*asininos*) . . . ipsis Arcadibus II 6, 1. quo pluris v. III 7, 9. quot assibus possis I 12, 2. quadraginta milibus sest. III 2, 17. quinquagenis denariis III 6, 3.

ea (= *amurca*) . . . talparum **vene-num** I 51, 1. fructuis I 2, 19 (*cfr. K. Comm.*). gelum radicibus I 45, 2. pecudes culturae sunt inimicae ac -o I 2, 18.

**veneo:** -it III 16, 23. -eunt I 2, 10; 14. III 5, 2. 7, 10. 9, 18. -eant III 6, 6. -iit II 10, 4. -ierunt II 8, 3. -ierit II 1, 14. -ire I 16, 3. 65. III 6, 1 (*Vict. pro ventre*). I 53 (*venisse A*). venisse III 2, 15. 17, 3.

*Cstr.:* abs. I 2, 14. 53. 65. pu-blice II 10, 4. quibus quae supersint venire possint I 16, 3. contra aurum I 2, 10. care III 5, 2. carius . . . quam mel III 16, 23. magno III 6, 1. 9, 18. denariis ternis III 2, 15. *sim.* III 6, 6. ducenis nummis III 7, 10. tricensis ac quadrag. milibus II 8, 3. sestertiis milibus sexaginta II 1, 14. quadragies sestertio III 17, 3.

deis ad **venerationem** advocatis  
I 1, 7.

**venio:** ad limen I 56. cum inde v. III 2, 15. cum haec diceret, **venit** etc. I 69, 2. *sim.* II 8, 1. III 5, 18. interea III 7, 1. **voltis** . . . proverbium . . . usurpemus, dum ille v.? I 2, 2. *sim.* dum . . . videatis ac v. (-iat *K<sup>1</sup>* *adn.*) aeditumus I 2, 12. aquam quae e caelo v. I 14, 2. quo tepor v. solis I 45, 3. ab his . . . cibus et potio v. e fundo I 1, 5. favus v. in altaria III 16, 5. qua v. inter favos spiritus III 16, 8. quod usu v. iis saepe II 3, 8. cum v. pariendi tempus II 10, 9. **venimus** in villam III 2, 1. cum **veniunt** (*sc. aves in insulam*) III 5, 7. ne . . . **veniat** **huc** I 26. ad partes paratus II 5, 2. frumentum . . . purum v. ad corbem I 52, 2. in dolium I 54, 2. quo v. (*surculus*) I 40, 6. **quaad** v. ad intermenstruum I 37, 1 (!). cum . . . spectatum veniant villas I 2, 10. (*ut*) mature **venires** II 11, 12. si vellent, -irent illuc II 8, 1. tu . . . **veni** mi **advocatus** II 5, 1. || **quod** usu **venit** II 7, 9. q. u. v. Gaberio II 3, 10. num cena comessa . . . **venimus?** I 2, 11. quo e Graecia **venerunt** Pelasgi III 1, 6. in aedem . . . **veneram** I 2, 1. cum tempus anni **venerit** II 7, 8. cum in Liburniam venisses II 10, 8. potius . . . quam ad nos venisset I 69, 3. qui tam sero v. ad constitutum II 5, 1. cum eo v. cum stola III 13, 3. cum . . . eo v. lupus II 9, 2. cum poetam . . . visere **venissemus** II 1, 1. || Scrofam video **venire** I 2, 9; *sim.* § 10. in hoc tec-tum aquam v. III 5, 2. tonsores in Italianam . . . venisse II 11, 10. quos (*pisces*) . . . ad tibicinem . . . gregatim venisse . . . III 17, 4. in urbem **veniens** ex hortis II 11, 12. candidatum . . . venturum sciebamus III 17, 1. || *l. dub.* lacum, ubi aqua saliat, qui intra stylobatas cum velit (**venit** v. *K Comm.*) sit semi-piscina I 13, 3.